

KP IT Holding ApS
Dalbygade 40A
6000 Kolding
CVR-nr. 28715005

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP IT Holding ApS

Dalbygade 40A

6000 Kolding

CVR-nr.: 28715005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 579 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.100)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(625.111)	(529.222)
Andre finansielle indtægter	1	48.931	47.291
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(122.514)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(581.280)	(608.945)
Skat af ordinært resultat	3	<u>2.376</u>	<u>(10.468)</u>
Årets resultat		<u>(578.904)</u>	<u>(619.413)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(781.314)	0
Overført resultat		<u>151.810</u>	<u>(669.313)</u>
		<u>(578.904)</u>	<u>(619.413)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.208	691.313
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>79.208</u>	<u>691.313</u>
Anlægsaktiver		<u>79.208</u>	<u>691.313</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.652	567.407
Tilgodehavende selskabsskat		0	39.000
Tilgodehavender		<u>577.652</u>	<u>606.407</u>
Likvide beholdninger		<u>2.161.580</u>	<u>2.169.398</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.739.232</u>	<u>2.775.805</u>
Aktiver		<u>2.818.440</u>	<u>3.467.118</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	781.314
Overført overskud eller underskud		2.559.204	2.407.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>2.809.804</u>	<u>3.438.608</u>
Skyldig selskabsskat		6.136	26.010
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.636</u>	<u>28.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.636</u>	<u>28.510</u>
Passiver		<u>2.818.440</u>	<u>3.467.118</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	781.314	2.407.394	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	(781.314)	151.810	50.600
Egenkapital ultimo	200.000	0	2.559.204	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.438.608
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				(578.904)
Egenkapital ultimo				2.809.804

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.600	22.100
Renteindtægter i øvrigt	7.755	24.888
Dagsværdireguleringer	18.149	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	427	303
	48.931	47.291
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	183
Øvrige finansielle omkostninger	0	122.331
	0	122.514
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.136	10.468
Regulering vedrørende tidligere år	(8.512)	0
	(2.376)	10.468
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.125.000
Kostpris ultimo		1.125.000
Opskrivninger primo		(433.687)
Andel af årets resultat		(625.111)
Opskrivninger ultimo		(1.058.798)
Andre reguleringer		13.006
Nedskrivninger ultimo		13.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo		79.208

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Golden Planet ApS	Kolding	100,0
House of Shopping ApS	Kolding	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.